روزنامہ
ALFAZL
Rabwah
قیمت

جلد ۱۱۱
۵ افریقہ ۲۰۱۳ء ۲۰ رجب ۱۴۳۵ھ ۱۵ دسمبر ۱۹۶۳ء نمبر ۲۹۳

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انوار احمد صاحب -

۱۴ دسمبر کو وقت ۹ بجے صبح

کل حضور کو بے چینی کی تکلیف رہی۔ رات دیر کے بعد نیند آئی۔

اس وقت بھی طبیعت بے چین ہے۔

اجاب جماعت خاص، توجہ اور التزام سے دعائیں کرنے